SZP.111.240/29/11/P - odp. 1
Jaworzno, dnia 2011- 10 - 12

Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa opatrunkow do Apteki do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego
w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcdow i
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1
Pakiet nr 2 poz 1. - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku do mocowania
kaniul w rozmiarze 6x8cm?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet nr 2 poz. 6-7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tych pozycjach plastréw o diugo$ci 5m
z przeliczeniem zamawianych ilosci?

ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza.

WYKONAWCA 2
Zadanie 1 poz. 6, 8, 10, 20

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycije 6, 8, 10, 20 z zadania 1 i utworzy z nich odrebne zadanie? Podziat zadania
zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
Zadanie 1 poz. 17-19

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 17-19 z zadania 1 i utworzy z nich odrebne zadanie? Podziat zadania
zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
Zadanie 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w op. a 100szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.
WYKONAWCA 3

1. Prosze o0 zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1 opatrunku w rozmiarze 8 cm x 6 cm spetniajacego
pozostate wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz Tak. (jak w odp. 1 dla Wykonawcy 1 i odpowiednio zmiana SIWZ).

W zatgczniku do niniejszej odpowiedzi Zamawiajacy zamieszcza zatacznik 3.2 po zmianie.
Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
Otrzymuja firmy zadajgce pytania Podpisat Lekarz Naczelny Dr n.med Wiestaw Wieckowski



